

URZĄD MIEJSKI W SOKÓŁCE

16-100 Sokółka
Plac Kościuszki 1

Sokółka, dn. 03.04. 2019 r.

EO.O.525.2.2019JK

INFORMACJA

Na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 j.t. z późn. zm.) zamieszczam ofertę pn. **„Współzawodnictwo i rekreacja na wodzie-zdrową, kreatywną i pożyteczną formą spędzania wolnego czasu w okresie letnim”** złożoną przez **Klub Żeglarski "Żagiel"**, na wspieranie realizacji zadań gminy Sokółka z zakresu „Profilaktyki i rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.”

Przewidziany termin realizacji zadania w okresie: 90 dni od dnia podpisania umowy.

W terminie 7 dni od dnia zamieszczenia oferty można składać uwagi dotyczące projektu. Uwagi należy kierować na adres korzeniewska@sokolka.pl

Z-ca BURMISTRZA


Adam Marian Kowalczyk

Joanna Korzeniewska


Inspektor

02.04.2019 Sokółka, 01.04.2019r

Ilość załączników
Nr. Dz.
Podpis

422/2019
Sokółka

p. Jozanna Koroniewicz
02.04.2019

Klub Żeglarski „ZAGIEL” Sokółka

ul. Mickiewicza 2B

16 – 100 Sokółka

e-mail: zagielsokolka@wp.pl

<http://kzzagielsokolka.blogspot.com>

Burmistrz Sokółki

Pani

Ewa Kulikowska

W załączeniu przesyłam UPROSZCZONĄ OFERTĘ REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO, wraz z załącznikami :

Zał. nr.1 – Oświadczenie oferenta

Zał. nr.2 - Wyciąg z ewidencji klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej

- w trybie art. 19a Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018r. poz.450 z późn.zm.).

- z poważaniem

Ryszard K. Kozłowski

Komandor KŻ “Zagiel” Sokółka

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Sokółka
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Art. 4 ust 1 : p.15 Działalność na rzecz wypoczynku dzieci i młodzieży p.17 Upowszechnianie kultury fizycznej p.19 Upowszechnianie turystyki i krajoznawstwa p. 32 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych, oraz przeciwdziałanie narkomanii.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Klub Żeglarski „Żagiel” Sokółka Ewidencja Stowarzyszeń Kultury Fizycznej Starostwa Powiatowego w Sokółce – Nr. Ewid. 3/06, Adres: 16-100 Sokółka, ul. Adama Mickiewicza 2B e-mail klubowy: zagielsokolka@wp.pl https://kzzagielsokolka.blogspot.com	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	a) Bronowicz Ryszard Bolesław – komandor klubu – tel. 691 816 757 b) Białkowska Barbara – członek Zarządu, skarbnik – tel. 509 679 533

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Współzawodnictwo i rekreacja na wodzie – zdrową , kreatywną i pożyteczną formą spędzania wolnego czasu w okresie letnim .		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.04.2019r	Data zakończenia 10.07.2019r
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
<p>Projekt budowy katamaranu (czyli dwukadłubowej łodzi) konstrukcji lekkiej, o małym zanurzeniu i napędzie silnikiem elektrycznym, jako jednostki „pasażerskiej” - powstał z zamysłem propagowania żeglarstwa i innych sportów wodnych, jak również rekreacji i turystyki wodnej w naszym mieście, na terenie naszej gminy i powiatu. Katamaran, który pojawi się na naszym zalewie jako coś zupełnie nowego – z jednej strony zapewni naszemu Klubowi sprzęt niezbędny do działalności statutowej, z drugiej - pozwoli na możliwość szerszego promowanie żeglarstwa . Pragniemy ukazać i zachęcić mieszkańców naszej gminy - dzieci, młodzież i osoby dorosłe - do spędzania wolnego czasu w jeszcze inny , atrakcyjny i aktywny sposób - poprzez czynne uprawianie sportu jakim jest żeglarstwo i aktywną rekreację nad wodą. Realizując ten plan ,od kilku już lat wychodzimy z inicjatywą udostępniania osobom chętnym, a szczególnie dzieciom i młodzieży (oczywiście pod naszą profesjonalną opieką) sprzętu należącego do Klubu na wszelkiego rodzaju imprezach organizowanych w okolicy Zalewu Sokólskiego. Organizowaliśmy zajęcia dla dzieci w ramach "Kolonie w mieście"- we współpracy z OSiR w Sokółce, współpracujemy z sokólskimi świetlicami środowiskowymi, przeprowadzając zajęcia o tematyce żeglarskiej. Od 2015 roku uczestniczymy w realizacji projektów organizowanych przez Sokólski Fundusz Lokalny dla dzieci i młodzieży ze świetlic środowiskowych „Stokrotka „ i „Koniczynka”, wzbogacając ofertę wypoczynku letniego w mieście.</p> <p>Posiadanie takiego sprzętu pozwoli nam dodatkowo na jeszcze lepszą organizację corocznych regat na Zalewie Sokólskim(organizowanych od 3 lat), służąc jako statek komisji sędziowskiej. Dotychczas taki statek (ciężki i o dużym zanurzeniu) byliśmy zmuszeni transportować aż z Augustowa. Katamaran służyłby także członkom naszego klubu i ich rodzinom do aktywnego spędzania wolnego czasu na wodzie , penetrowania nowych , nawet niewielkich akwenów znajdujących się na terenie naszego powiatu, łowienia ryb, weekendowego, rodzinnego wypoczynku. Mamy w planach szersze udostępnianie w/w jednostki pływającej mieszkańcom naszego miasta podczas imprez organizowanych na terenie Zalewu Sokólskiego, tak jak dotychczas udostępnialiśmy nasze jachty żaglowe. Katamaran – wyglądający jak platforma pływająca - to jednostka bardziej bezpieczna niż jacht żaglowy i mogąca zabrać jednorazowo 8-9 osób + obsługę , to jeszcze jedna możliwa atrakcja do skorzystania w trakcie takich imprez. Ma to służyć propagowaniu żeglarstwa i turystyki wodnej, jako aktywnego, zdrowego sposobu na życie i wypełnienie czasu wolnego, bez alkoholu i innych substancji psychoaktywnych. Chcielibyśmy poszerzyć jeszcze bardziej naszą działalność w tym zakresie i umożliwić mieszkańcom także innych gmin skorzystania z poznawania nowego, aktywnego sposobu spędzania czasu wolnego na wodzie i nad wodą. Planujemy wyjść z naszą ofertą na inne akweny powiatu sokólskiego. Katamaran lekkiej konstrukcji pozwoli na szybki i prosty jego transport i zwodowanie na akweny znajdujące się na terenach gmin Krynki, Kuźnica, Sidra, Korycin . Moglibyśmy w czasie organizacji tzw. „Dni” w/w miejscowości udostępniać ich mieszkańcom katamaran w celu rekreacyjnego , a zarazem atrakcyjnego "zwiedzania" ich własnych akwenów wodnych.</p> <p>Wszystkie nasze propozycje, zawarte w niniejszym projekcie, mają służyć propagowaniu żeglarstwa</p>			

- sportu dla każdego, jak również rekreacji, turystyki wodnej, poznawania otaczającej nas przyrody
- wśród osób w każdym wieku, o różnej sprawności fizycznej. Chcemy również poprzez to promować naszą małą ojczyznę na zewnątrz i jeszcze bardziej integrować społeczność lokalną.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Ułatwienie Klubowi jako głównemu organizatorowi przeprowadzania corocznych zawodów żeglarskich - regat na zalewie sokólskim.	Katamaran jako statek komisji regatowej podczas organizowanych corocznie regat „O Puchar Burmistrza Sokółki”	Informacja o wydarzeniu w miejscowej prasie , na portalach informacyjnych , na stronie internetowej klubu i Podlaskiej Ligi Żeglarskiej
Uatrakcyjnienie letnich imprez typu : „Dni Sokółki”, półkolonie organizowane przez OSiR , „ Lato w Mieście”, projekty realizowane przez Klub dla SFL , itp.	Możliwość odbycia ½ godzinnego rejsu po Zalewie Sokólskim – docelowo dla 90 - 100 osób/dz. w czasie imprez nad zalewem.	Informacja w miejscowej prasie i na portalach informacyjnych , na stronie internetowej klubu .
Wzbogacenie oferty wypoczynkowej dla członków Klubu i ich rodzin	Możliwość wypożyczenia katamaranu dla członków klubu , i ich rodzin na rejsy weekendowe.	Informacje na stronie internetowej klubu https://kzzagielsokolka.blogspot.com
Promocja miasta Sokółka	Baner z herbem Sokółki umieszczony na katamaranie	Informacja , dokumentacja zdjęciowa w miejscowej prasie i na stronie internetowej miasta Sokółka

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Żeglarski „ŻAGIEL” Sokółka jest stowarzyszeniem sportowym zarejestrowanym w rejestrze stowarzyszeń Starostwa Powiatowego w Sokółce.

Został założony w 1976 roku przez grupę zapalonych sympatyków żeglarstwa pracujących w Zakładach Stolarki Budowlanej w Sokółce. Obecnie nasz klub zrzesza 25 członków , posiada osobowość prawną , prowadzi nieodpłatną i odpłatną działalność pożytku publicznego, nie prowadzi działalności gospodarczej .

Posiadamy 2 własne jachty otwartopokładowe typu Omega oraz jacht kabinowy SASANKA 660 . Posiadamy bazę noclegową w postaci 2 domków typu BRDA oraz żagłownię – zlokalizowaną nad jez. Necko w Augustowie.

Większość prac związanych z naprawami, konserwacją sprzętu pływającego – jako żeglarze posiadający również umiejętności skutnicze - wykonujemy sami. Podobnie przy realizacji tego zadania - planujemy zakup materiałów potrzebnych do budowy katamaranu , a całą jego konstrukcję wykonamy we własnym zakresie.

Od 2014 roku – bierzemy udział w różnego rodzaju projektach kierowanych do dzieci, młodzieży i dorosłych ,ogłaszanych przez Gminę Sokółka, Starostwo Powiatowe , a od 2015 r również przez Sokólski Fundusz Lokalny - związanych z uprawianiem i propagowaniem żeglarstwa jako sportu oraz szeroko rozumianą turystyką wodniacką i rekreacją nad wodą.

W przedstawionej poniżej kalkulacji kosztów zadania publicznego, oprócz dotacji , mamy zamiar zainwestować finansowe środki własne oraz pracę członków klubu przy budowie katamaranu -jako wkład osobowy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 : Zakup 6 elementów modułowych do budowy pływaków	7300,00	5400,00	1900,00
2.	Koszt 2 : Zakup elementów do budowy platformy (pokładu)	2300,00	1600,00	700,00
3.	Koszt 3: Zakup elementów wyposażenia (ławki, barierki, zadaszenie	2800,00	2000,00	800,00
4.	Koszt 4: zakup silnika elektrycznego i akumulatorów	1400,00	1000,00	400,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13800,00	10000,00	3800,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Barbara Białkowska
.....
.....

Data 01.04.2019r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Sokółka, dnia 01.04.2019 r.

OŚWIADCZENIE OFERENTA

W związku z ubieganiem się o realizację zadania publicznego ze środków Gminy Sokółka, składamy następujące oświadczenie:

Niżej podpisane osoby, posiadające prawo do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta, oświadczają, że

Klub Żeglarski „ŻAGIEL” Sokółka
(nazwa organizacji)

z siedzibą: 16-100 Sokółka, ul. A. Mickiewicza 2 B

1. **Jest/nie jest*** właścicielem rachunku bankowego o numerze: **85 2490 0005 0000 4500 5133 9978** oraz zobowiązuje się do utrzymania tego rachunku, nie krócej niż do chwili dokonania ostatecznych rozliczeń z Gminą Sokółka;
2. Realizatorzy programu **nie posiadają/posiadają*** uprawnienia i kwalifikacje niezbędne do realizacji zleconego zadania publicznego;
3. **nie posiada/posiada*** tytuł prawny do lokalu, w którym realizowane będzie zadanie (np. umowa najmu, użyczenia, dzierżawy, zgoda dyrektora placówki oświatowej, sportowej, kulturalnej), który spełnia wymogi zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym m.in. prawa budowlanego, przeciwpożarowego i sanitarno – epidemiologicznego. – **Nie dotyczy**
4. **Zalega/nie zalega*** z płatnościami na rzecz Gminy Sokółka (czynsz, zwrot dotacji lub jej części, etc.);
5. **Jest jednostką** (proszę zaznaczyć kwadrat przy właściwej odpowiedzi):

- prowadzącą księgowość wg pełnych zasad ustawy o rachunkowości – bez uproszczeń,
- stosującą wzór sprawozdania finansowego, określony w załączniku nr 6 do ustawy o rachunkowości
- prowadzącą uproszczoną ewidencję przychodów i kosztów, w rozumieniu ustawy o rachunkowości.

W przypadku prowadzenia ewidencji uproszczonej oferent nie może ubiegać się o przyznanie dotacji z budżetu miasta, gdyż realizacja zadania publicznego z dofinansowaniem ze środków publicznych wymaga prowadzenia księgowości wg pełnych zasad ustawy o rachunkowości – bez uproszczeń lub stosowania wzoru sprawozdania finansowego, określonego w załączniku nr 6 do ustawy o rachunkowości

- jest parafią lub inną kościelną osobą prawną nieposiadającą statusu organizacji pożytku publicznego i/lub nieprowadzących działalności gospodarczej i nie stosuje żadnej z ww. zasad

6. **Przestrzega** rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).

Klub Żeglarski "ŻAGIEL" Sokółka

16-100 Sokółka, ul. Mickiewicza 2b
Regon: 051996570 NIP: 545-174-84-76

Ryszard M. Krawczyk *Barbara Biathowska*

.....
czytelny podpis osoby/osób* upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji pozarządowej/podmiotu*
oraz pieczęć organizacji jeśli taką posiada)

* niepotrzebne skreślić



STAROSTWO POWIATOWE W SOKÓLCE
Wydział Rozwoju i Promocji
Referat Sportu i Kultury Fizycznej
ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, 16-100 Sokółka
tel. 85 711 08 76, fax.: 85 711 20 08
promocja@sokolka-powiat.pl, www.sokolka-powiat.pl

Sokółka, 03 stycznia 2018 r.

OK.4143 - 3/06

Wyciąg
z ewidencji klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia,
których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej

1. Nazwa: Klub Żeglarski „ŻAGIEL” Sokółka
2. Numer ewidencyjny: Ew 3/06
3. Adres siedziby: ul. Mickiewicza 2b
16 – 100 Sokółka
4. Numer i data decyzji o wpisie do ewidencji: OK. 4143 – 3/06 z dnia 16 maja 2006 r.,
zm. decyzji OK.4143 -3/06 z dnia 09.03.2012 r.
5. Władze stowarzyszenia:

- 1) Ryszard Bolesław Bronowicz - Komandor
- 2) Wojciech Dziurdź - Wicekomandor
- 3) Brunon Kieda - Sekretarz
- 4) Barbara Białkowska - Skarbnik
- 5) Adam Dziurdź - Członek

opłatę skardową w wysokości 17,00 zł

uiszczono dnia 03.01.2018r.

pokwitowanie nr prelew bankowy

rach. bankowy Urzędu Miejskiego

w Sokółce

Agata Kiczuk - Kierownik
Referatu Sportu i Kultury Fizycznej

Za zgodność z ewidencją:

z up. Starosty

Agata Kiczuk
Kierownik Referatu Sportu
i Kultury Fizycznej
Wydział Rozwoju i Promocji

Zgodność z oryginałem
stwierdzam:

01.04.2019.

Ryszard B. Bronowicz